

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๘๙,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านสองแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๑๑ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ลูกตั้งไหล่ทางข้างละ ๐.๑๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบแปลนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ เดือนตุลาคม พ.ศ.๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๒๙๐,๒๒๖.๓๒ บาท (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสองร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายศุภชัย นาคุดม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)....จำเอก..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทองปุ่น สุกุลชิ่ง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ

(นางพัทธนันท์ ทิพย์จันทร์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) หมู่ที่ 3 เส้นหมู่ที่ 3 ไปฝายห้วยทราย

ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 511 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางลูกรัง ช้างละ 0.10 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านนาสิงห์ ตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาสิงห์ อำเภอศรีวิไล จังหวัดบึงกาฬ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 16 เดือนตุลาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	งานดิน/งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	2,044.00	1.69	3,454.36	1.3984	4,830.58	4,830.58
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกรูปเกท ก	ลบ.ม.	689.85	143.09	98,710.64	1.3984	138,036.95	138,036.95
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	103.00	421.23	43,386.69	1.3984	60,671.95	60,671.95
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	3.8 งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	16.00	90.72	1,451.52	1.3984	2,029.81	2,029.81
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,044.00	358.87	733,530.28	1.3984	1,025,768.74	1,025,768.74
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	68.00	47.55	3,233.40	1.3984	4,521.59	4,521.59
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	136.00	56.63	7,701.68	1.3984	10,770.03	10,770.03
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	511.00	61.01	31,176.11	1.3984	43,596.67	43,596.67
	4.5 รอยต่อตามขอบถนนคอนกรีตกับลาดยาง	ม.	-	-	-	-	-	-

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	-	-	-	-	-	-
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด	-	-	-	-	-	-
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานอื่นๆ							
	8.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	-	-	-	-	-
	8.2 ค่าทดสอบความหนาแน่นของลูกปูน	ชุด	3.00	-	-	-	-	-
					922,644.68		TOTAL	1,290,226.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

1,290,226.32

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3984

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

(หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นสองร้อยยี่สิบหกบาทสามสิบสองสตางค์)

1,290,226.32

บาท

และให้ยึดถือเป็นราคากลาง จึ่งลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ผ่าน 

กรรมการและเลขานุการ

(นางพิชานันท์ ทิพย์จันทร์)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

ผ่าน จำเอก..... 

กรรมการ

(ทองปุ่น สุกตง)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ 

ประธานคณะกรรมการ

(นายศุภชัย นาคุดม)

ผู้อำนวยการกองช่าง